[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Профсоюз]
СТАВРОПОЛЬСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ
И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № ___
ЗАСЕДАНИЯ КОМИТЕТА ПЕРВИЧНОЙ ПРОСОЮЗНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
(наименование учреждения)

Дата                                                                 Место составления (населенный пункт)

Всего членов профкома:___чел.
Присутствовали:
________________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. ___________________________________________________________
___________________________________________________________

1.СЛУШАЛИ:
____________________________________________________________
_____________________________________________________________

ВЫСТУПИЛ:
_____________________________________________________________                                                           Ф.И.О., выборная должность, краткое содержание выступление

ПОСТАНОВИЛИ:
____________________________________________________________
_____________________________________________________________
___________________________________________________________

ГОЛОСОВАНИЕ:
За___
Против___
Воздержались___

Председатель первичной профсоюзной организации

                                                                   подпись                                              Ф.И.О.

Секретарь

                                                                   подпись                                              Ф.И.О.

image1.wmf